
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqëndruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  erald.mihali @mb.gov.al   

Ueb-faqe: www.abp.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Porcedurë e Hapur mbi Kufirin e Larte Monetar- mallra 

marrëveshje kuader. 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-79364-09-08-2023 

 

4. Objekti i kontratës : "Blerje Pjesë Këmbimi” 

 

5. Fondi limit: 43, 088, 166 (dyzet e tre milion e tetëdhjete e tetë mijë e njëqind e 

gjashtedhjete e gjashte) lekë (pa TVSH) ose  401,492 (katërqind e një mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e dy) euro Sipas kursit te Bankes së Shqiperisë, datë (08.09.2023). 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: : 24 (njëzetë e katër) muaj 

 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.10.2023  Ora:11:00 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/

